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Luonnon virkistyskäytön strategia

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

MaRa kannattaa, että luonnon virkistyskäyttöä varten luodaan strategia, jonka avulla voidaan 
tulevaisuudessa ohjata ja tutkia resurssien tehokasta käyttämistä. 

Luonnossa virkistäytyminen kulkee käsi kädessä luontomatkailun kanssa. Luontomatkailu ja 
luonnossa virkistäytyminen ovat selvästi lähivuosien nousevia trendejä. Kotimaan matkailun suosio 
on näkynyt kotimaisten matkapakettien ilmestymisessä matkanjärjestäjien palveluntarjontaan. 
Suomalainen luontomatkailu sopii imagoltaan hyvin korona-ajan jälkeiseen matkailuun, jota 
määrittävät aitous, puhtaus, yksilöllisyys. Matkailijat odottavat saavansa omaleimaisia kokemuksia ja 
alkuperältään suomalaista ruokaa. Hyvät mahdollisuudet virkistyskäyttöön lisäävät alueen 
vetovoimaa, mikä vaikuttaa positiivisesti myös alueen yritysten toimintaan. Tämä synnyttää uusia 
työpaikkoja ja mahdollistaa matkailu- ja virkistystoiminnan jatkuvan kehittämisen.

Virkistys- ja luontomatkailu hyödyntävät pitkälti samaa palveluinfraa. Kävijämäärien kasvaessa on 
tärkeää ottaa huomioon paikallisen infran kyky ottaa vastaan kasvava vierailijamäärä. 
Vierailijamäärien kasvu tulee huomioida niin liikenneyhteyksien kuin luontoalueiden kantokyvyssä. 
Tämä tarkoittaa alueen saavutettavuutta julkisilla liikennevälineillä, parkkialueiden mitoittamista 
sekä monipuolisten maastoreittien suunnittelua erilaiset liikkumismuodot huomioiden. 
Ennakoitavissa oleva asiakasmäärien kasvu edellyttää panostamista reittien kunnostukseen, 
merkitsemiseen sekä opastukseen.

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian 
tavoitteet)

-
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Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon 
virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön 
resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut 
strategiat ja toimet)

-

Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, 
kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)

-

Tulevaisuuden näkymät

Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

-

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 
Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)

-

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 
Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

-
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